8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

IucneHcep cepBUPOBOYHBLIA ANA Cyxux npoaykToB 1 konda 4 n P.L. Proff

KoMMepueckoe npensioXxeHue

N2 1769869008 ot 31.01.2026

Cuisine

ATpubyThI YHMBEpCasnbHble
ApTWKYyN Npov3BoanTeNs
MaTepuan

Ha3HauyeHune

CtpaHa

BbicoTa, MM
OvnameTp, MM

Ob6bem, mn

LOnnHa, MM

Kon-Bo eMkocTei
LWnpwnHa, MM

LleHa: 35117 p.

CD-10 (HONRI)
Hepxasetowwasn ctanb, MNnactuk
LN CbINyYnX NPOAYKTOB
Kutan

640

190

4000

355

1

240

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/dispenser-servirovochnyj-dlya-suxix-produktov-1-kolba-4-l-p-l-proff-cuisine
http://geksa-a.ru/dispenser-servirovochnyj-dlya-suxix-produktov-1-kolba-4-l-p-l-proff-cuisine

