

## Коммерческое предложение

№ 1769869008 от 31.01.2026

### Диспенсер сервировочный для сухих продуктов 1 колба 4 л P.L. Proff Cuisine



Цена: 35117 р.

#### Атрибуты универсальные

Артикул производителя	CD-10 (HONRI)
Материал	Нержавеющая сталь, Пластик
Назначение	для сыпучих продуктов
Страна	Китай
Высота, мм	640
Диаметр, мм	190
Объем, мл	4000
Длина, мм	355
Кол-во емкостей	1
Ширина, мм	240